UỶ BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX                           Quy Nhơn, ngày      tháng  4  năm 2008
	V/v tháo dỡ một số hạng mục cũ tại công viên Quang Trung, thành phố Quy Nhơn.

    Kính gửi:
- Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

- UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số 06/TTr-VH,TT&DL ngày 01/4/2008 về việc tháo dỡ một số hạng mục cũ tại công viên Quang Trung, thành phố Quy Nhơn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Đồng ý chủ trương tháo dỡ một số hạng mục cũ tại công viên Quang Trung, thành phố Quy Nhơn để triển khai thi công hạng mục: Hệ thống kỹ thuật và sân đường chung quanh và hạng mục: Hoa viên thuộc công trình Hoa viên Quang Trung kịp phục vụ Festival Tây Sơn - Bình Định 2008 theo đề nghị của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số 06/TTr-VH,TT&DL ngày 01/4/2008.
2. Giao Giám đốc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch phối hợp với Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn và các ngành liên quan triển khai thực hiện theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước./.
                                                                                      KT. CHỦ TỊCH

                                                                                            PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như​ trên;
- Sở Tài chính;

- L​ưu: VT, K5.

                                                                                          Nguyễn Thị Thanh Bình
PAGE